Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.09.2021 11:47
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021 № 490

г. Холм

О принятии имущества в собственность Холмского муниципального
района

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта от 02.09.2021
№41н/2021 на поставку насоса скважинного ВИХРЬ СН-135, служебной
записки МКУ «Центр обслуживания учреждений» от 14.09.2021
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского
муниципального района имущество, приобретенное за счет средств бюджета
Холмского муниципального района:
№
п/п

Наименование Кол-во Первоначаль
ная

(балансовая)
стоимость за

единицу,
руб.

Общая
стоимость, руб.

1 насос скважинный ВИХРЬ СН-135 1 20281,15 20281,15
2. Разместить, постановление на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев